Câmara Municipal de Telêmaco Borba.
Rua Oscar Hey, 99 - Centro - CEP 84261-640 - Telêmaco Borba - Paraná.

Fone: (42) 3272-1461 - Fax: (42) 3272-0147
E-mail: camaratb@uol.com.br

ar os Roberto Ramos
Presidente

UDO NO EXPEDIENTE
ENCAMINHE-SE

INDICAÇÃO N° 034/14

o Vereador que abaixo subscreve no uso de suas prerrogativas
regimentais, "INDICA AO SENHOR PREFEITO PARA QUE DETERMINE AOS ÓRGÃOS
COMPETENTES DA MUNICIPALIDADE, REALIZE A PINTURA NO SOLO ASFÁL TICO E NAS
LOMBADAS DA RUA GOV. PEDRO VIRIATO PARIGOT DE SOUZA - BAIRRO BELA VISTA".

JUSTIFICA TIVA

A linha que delimita a via bem como a pintura das lombadas encontra-se
totalmente apagada. Além de contrariar a legislação, tal situação coloca em risco a vida de
quem trafega pelas vias.

Sala das Sessões,03 de fevereiro de 2014.

~\:\
Everton ~es

Ver ador